MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 577, de 15 de dezembro de 2006

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO  ESTADO

DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de

setembro de 1997, resolve:

Designar LAURA HELENA DE AQUINO SILVA, matrícula 2401-5, ocupante do

cargo de Técnico Administrativo, código TC 201.00, Classe C, Padrão 15, para exercer o encargo de

substituto eventual da função de Chefe do Núcleo de Acompanhamento em Matéria de Direito

Eleitoral, FC-03, da Procuradoria da República no Estado do Paraná.

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS

 Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XX, nº 23, 1ª quinzena dez. 2006, p. 99.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7171/bsmpf_2006_12_23.pdf